
平成２８年４月１０日（日）　１４：００より

三菱重工記念会館　　１０５号室

　(長崎市稲佐町1-15  Tel 095-861-3081)

【議案】

１） 平成２７年度事業報告及び決算報告について

２） 平成２８年度事業計画及び予算について

【報告事項】

１） 長崎県バスケットボール協会評議員会報告

２） 日本・九州クラブバスケットボール連盟理事会報告

３） その他

・

・

事 務 局

１．期　　　　　日

太 田 京 子 090-8397-3337携帯：

くれぐれも無断欠席がないようにお願いします。

２．場　　　　　所

德 久 雅 人 携帯： 080-6459-1375

都合で責任者が出席できない場合は必ず代理を出して下さい。

チーム責任者は必ずご出席下さい。

平 成 28 年 3 月 7 日

長崎県クラブバスケットボール連盟

会 長 宮 本 峻 光

※　欠席の場合、クラブ選手権大会出場取り消しとなりますのでご注意下さい。

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席頂きますようご案内申し上げます。

必ずご出席頂きますよう併せてお願い致します。

長崎県クラブバスケットボール連盟

３．内　　　　　容

４．備　　　　　考 駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用下さい。

加 盟 チ ー ム 代 表 者 各 位

代表者会の開催について

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

お問い 合わ せ先 理 事 長

日頃より当連盟の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、ご多忙の中大変恐縮ではござい

尚、代表者会終了後、クラブ春季大会の抽選会を行いますので参加申込チームの代表者の方は

記


